
ZARZĄDZENIE  Nr 20/2022 

WÓJTA  GMINY  STARE  POLE 

z dnia 18 marca  2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Żłobka w Starym Polu  

oraz udzielenia pełnomocnictwa. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 559 i 583) oraz art. 21 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Żłobka w Starym Polu Pani Michalinie 

Cicherskiej od 1 kwietnia 2022 r. do 30 czerwca 2022 r. 

§ 2. 

Na okres powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora udziela się pełnomocnictwa Pani 

Michalinie Cicherskiej do dokonywania czynności prawnych mających na celu utrzymanie 

jednostki oraz wykonywanie przez nią zadań statutowych. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1) korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem 

pracy i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki 

organizacyjnej; 

2) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie ich 

zgodnie ze statutem jednostki; przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się 

zawieranie umów lub zlecenie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego 

funkcjonowania jednostki; 

3) reprezentowania jednostki na zewnątrz w sprawach dotyczących funkcjonowania 

jednostki i wykonywania jej ustawowych zadań przed wszystkimi podmiotami 

administracji publicznej wszystkich instancji, sądami powszechnymi wszystkich instancji, 

sądami administracyjnymi w tym Naczelnym Sądem Administracyjnym, 

przedsiębiorstwami, bankami, innymi organizacjami oraz osobami fizycznymi w tym 

dokonywania czynności procesowych związanych z funkcjonowaniem jednostki; 

4) prowadzenie całokształtu spraw związanych z zarządem powierzonych jednostce 

zasobów komunalnych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


		2022-03-18T12:20:18+0100




